
Výzva k předložení nabídky na realizaci pracovní rehabilitace

Název zadavatele: Česká republika — Úřad práce České republiky (Krajská pobočka v Hradci

Králové)

Sídlo zadavatele: Dobrovského č.p. 1278/25, 170 00 Praha 7 (Wonkova 1142, 500 02 Hradec

Králové)

iČ: 72496991

Zastoupený: PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, generální ředitelkou ÚP ČR

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Martin Horák, ředitel Krajské pobočky

ÚP ČR v Hradci Králové)

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu Vás tímto vyzývá k předložení nabídky na
realizaci pracovní rehabilitace Přípravy k práci pro 57-letého klienta v evidenci osob se
zdravotním postižením. Klient má statut osoby se zdravotním znevýhodněním. Jedná se o
období 3 měsícu (viz níže).

• Předmětem veřejné zakázky je realizace pracovní rehabilitace Přípravy k práci
s klientem v evidenci OZP a to prostřednictvím uzavřené Dohody o provedení
přípravy k práci

• Doba plnění veřejné zakázky 3 měsíce ode dne uzavření Dohody o provedení
přípravy k práci

• Místo plnění (realizace pracovní rehabilitace) okres Hradec Králové
• Předpokládaná cena plnění bez DPH je max. 5 000 Kč na výše uvedenou dobu 3

měsícu. Uvedená cena je nejvýše přípustná. V celkové ceně za provedení předmětu
plnění veřejné zakázky budou zahrnuty veškeré náklady účastníka, které při plnění
svého závazku vynaloží. Cenu za provedení předmětu plnění veřejné zakázky nebude
po dobu do ukončení příslušného předmětu plnění veřejné zakázky možné žádným
zpusobem navýšit.

Specifikace a podmínky předmětu veřejné zakázky (na období 3 měsícu):
• Připravit klienta na samostatnou práci demontáž elektronických a elektrických

zařízení
• Příprava k práci bude realizovaná v max. rozsahu 4 hodiny denně, 5 dnu v týdnu
• Celkový počet hodin přípravy k práci bude cca 240 za období 3 měsícu

Kritérium výběru účastníku veřejné zakázky:
• Nejnižší nabídková cena přípravy k práci



Zpusob podání nabídek a lhuta pro podání nabídek:
Pokud máte o realizaci pracovní rehabilitace (přípravy k práci) zájem podejte svoji nabídku
prostřednictvím přiloženého formuláře Nabídka provedení přípravy k práci společně
s kopií dokladu prokazující právní formu (např. živnostenský list, výpis z obchodního
rejstříku nebo zřizovací listiny), které zašlete e-mailem nejpozději do 14. 2. 2017 do 12:00
hodin na adresu: michaela.novakova~hk.mpsv.cz.

Na nabídky doručené po lhutě nebude zadavatel brát zřetel. Účastník je vázán obsahem
zaslané nabídky až do data uzavření Dohody o provedení přípravy k práci.

Všem účastníkum, kteří podali nabídky, bude bezodkladně po posouzení a vyhodnocení
nabídek oznámen výsledek výběrového řízení a to prostřednictvím e-mailu na adresu, kterou
zadavateli jednotlivý účastníci sdělí. Vítězný účastník je po oznámení výsledku povinen
neprodleně zaslat poštou (na adresu Úřad práce ČR — krajská pobočka v Hradci Králové,
Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové) tutéž nabídku, kterou již zadavateli zaslal e
mailem. Nabídka zasílaná poštou musí být opatřena podpisem oprávněné osoby jednat za
vítězného účastníka a razítkem vítězného účastníka. Zároveň musí obsahovat povinné přílohy.
Nedodržení podmínek je pro zadavatele duvodem pro neuzavření Dohody o provedení
přípravy k práci s vítězným účastníkem.

Zadavatel má právo si od účastníku vyžádat další podklady a informace k nabídce.

Vítězný účastník bude zadavatelem vyzván k uzavření Dohody o provedení přípravy k práci.

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoliv bez udání duvodu až do okamžiku
uzavření Dohody o provedení přípravy k práci. O zrušení výběrového řízení bude zadavatel
dotčené účastníky informovat bez odkladu e-mailem na adresu, kterou zadavateli sdělí.

V Hradci Králové dne 6. 2. 2017 __________

~ÚŘAD PRÁCE ČR
Kraj,ká poboöca v Hradci Králové

202i9

Mgr. Martin Horák v.r.
Uřad práce Ceské republiky

Ředitel krajské pobočky v Hradci Králové


